



INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA)
AÑO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA
INGRESOS Y EGRESOS DE LA CUENTA 010-241655-9
AL 30/06/2020

FECHA	NUMERO	TIPO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITOS	CREDITOS	BALANCE
				Balance Inicial			12,714,208.30
01/06/20	5750	CK	ISRAEL MATOS	PAG. VIATICOS, VIAJE A PROYECTOS. VISITA SORPRESA BOCA DE YUMA, PROV. LA ALTAGRACIA PARA TRABAJOS INST. ELECTRICAS Y EQUIPAMIENTO DE LA NAVE	4,200.00		12,710,008.30
01/06/20	5751	CK	HUMBERTO DIAZ	PAG. VIATICOS, VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA BOCA DE YUMA, PROV. LA ALTAGRACIA PARA CONCLUIR TRABAJO INST. ELECTRICAS Y EQUIPAMIENTO DE LA NAVE	4,200.00		12,705,808.30
01/06/20	5752	CK	FAUSTO DIAZ PANIAGUA	PAG. VIATICOS, VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA BOCA DE YUMA, PROV. LA ALTAGRACIA PARA CONCLUIR TRABAJO INST. ELECTRICAS Y EQUIPAMIENTO DE LA NAVE	5,860.00		12,699,948.30
01/06/20	5753	CK	FAUSTO DIAZ PANIAGUA	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. DE LA PRESIDENCIA QUISQUEYA, PARA REALIZAR CAPACITACION EN CONFECCION DE MASCILLA Y ESTABLECER SIST. DE FABRICACION.	15,000.00		12,684,948.30
01/06/20	5754	CK	MANUEL DE LOS SANTOS	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. DE LA PRESIDENCIA QUISQUEYA, PARA REALIZAR CAPACITACION EN CONFECCION DE MASCILLA Y ESTABLECER SIST. DE FABRICACION	9,000.00		12,675,948.30
01/06/20	5755	CK	HUMBERTO DIAZ	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. DE LA PRESIDENCIA QUISQUEYA, PARA REALIZAR CAPACITACION EN CONFECCION DE MASCILLA Y	1,200.00	0.00	12,674,748.30
01/06/20	5756	CK	ISRAEL MATOS	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. DE LA PRESIDENCIA QUISQUEYA, PARA REALIZAR CAPACITACION EN CONFECCION DE MASCILLA Y	1,200.00		12,673,548.30
02/06/20	5757	CK	MAGALY PIMENTEL PEGUERO	PADO NOMINA JORNALES, OPERARIO, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE MAYO/2020. PROY. VISITA SORPRESA	5,460.00		12,668,088.30
03/06/20	5758	CK	VIRLABO ENERGY SRL	PAGO FACT. B150000006, POR 2DA. CUB. PROYECTO VISITA SORPRESA DE TABARA ARRIBA, AZUA.	1,359,510.67		11,308,577.63
04/06/20	5759	CK	MANUEL DE LOS SANTOS	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. DE LA PRESIDENCIA SAN JOSE DE LOS YANOS, PROV. SAN PEDRO, PARA REALIZAR TRAB.	RD\$ 1,060.00		11,307,517.63
04/06/20	5760	CK	JUAN FCO. HERNANDEZ	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. DE LA PRESIDENCIA SAN JOSE DE LOS YANOS, PROV. SAN PEDRO, PARA REALIZAR TRAB. DE MANTEN. MAQUINAS .	1,200.00		11,306,317.63
09/06/20	5761	CK	LUYENS COMERCIAL SRL	PAGO FACT. B1500000398 POR ADQ. DE MATERIALES DE PROTECCION E INSUMOS DEL AREA DE LIMPIEZA.	RD\$ 12,552.87		11,293,764.76
09/06/20	5762	CK	GRUPO AVALANCHA SRL	PAGO FACT. B150000002POR ADQ. DE MATERIALES DE PROTECCION E INSUMOS DEL AREA DE LIMPIEZA.	23,750.00	0.00	11,270,014.76
10/06/2020	5763	CK	SERVICIOS Y GESTIONES INDUSTRIALES	PAGO FACT. B150000001 POR CONSTRUCCION DE 2 TUNELES DE DESINFECCION .	282,500.00		10,987,514.76
17/06/20	5764	CK	MANUEL DE LOS SANTOS	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. QUISQUEYA DE LA PRESIDENCIA , PROV. SAN PEDRO, PARA LA SUPERVISION DELA FABRICACION DE MASCARILLAS.	5,000.00		10,982,514.76
17/06/20	5765	CK	FAUSTO DIAZ PANIAGUA	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. QUISQUEYA DE LA PRESIDENCIA , PROV. SAN PEDRO, PARA LA SUPERVISION DELA FABRICACION DE MASCARILLAS.	6,700.00		10,975,814.76
17/06/20	5766	CK	LUISA RAMIREZ	VIATICOS POR VIAJE A LOS PROYECTOS VISITA SORPRESA DE LA PRESIDENCIA DE LAS PROVINCIAS SAN PEDRO DE MACORIS; TABARA ARRIBA, AZUA, Y BOCA DE YUMA EN HIGUEY PARA SUPERVISION.	6,920.00		10,968,894.76
17/06/20	5767	CK	AUGUSTO MATEO	VIATICOS POR VIAJE A LOS PROYECTOS VISITA SORPRESA DE LA PRESIDENCIA DE LAS PROVINCIAS SAN PEDRO DE MACORIS; TABARA ARRIBA, AZUA, Y BOCA DE YUMA EN HIGUEY PARA SUPERVISION.	6,460.00		10,962,434.76
17/06/20	5768	CK	VICENTE RAUL NABALGARIDO PIÑA	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. QUISQUEYA DE LA PRESIDENCIA , PROV. SAN PEDRO, PARA SUPERVISION .	1,600.00		10,960,834.76
17/06/20	5769	CK	JUAN ALBERTO RODRIGUEZ	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. QUISQUEYA DE LA PRESIDENCIA , PROV. SAN PEDRO, PARA SUPERVISION .	1,600.00		10,959,234.76
17/06/20	5770	CK	JOSE MANUEL BURGOS	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. QUISQUEYA, Y PROY. SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS , PROY. BOCA DE YUMA EN HIGUEY, PARA SUPERVISION DE DICHS PROYECTOS.	4,800.00		10,954,434.76
17/06/20	5771	CK	ALEJANRINA ESPERANZA DEL ORBE	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA DE SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS Y TABARA ARRIBA EN AZUA, PARA SUPERVISION DE DICHS PROYECTOS.	6,800.00		10,947,634.76
17/06/20	5772	CK	MOISES FELIPE DOLORES LOPEZ	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA DE SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS Y TABARA ARRIBA EN AZUA, PARA SUPERVISION DE DICHS PROYECTOS.	6,360.00		10,941,274.76
17/06/20	5773	CK	DILSA ALIRFINA HERNANDEZ RAFA	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA DE SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS Y TABARA ARRIBA EN AZUA, PARA SUPERVISION DE DICHS PROYECTOS.	6,300.00		10,934,974.76

17/06/20	5774	CK	MANUEL ANGEL SANTANA SANTANA	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA DE SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS Y BOCA DE YUMA, PROV. HIGUEY, PARA	3,260.00		10,931,714.76
17/06/20	5775	CK	JUAN CARLOS POLANCO	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA DE SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS Y BOCA DE YUMA, PROV. HIGUEY, PARA SUPERVISION DE DICHS PROYECTOS	3,200.00		10,928,514.76
17/06/20	5776	CK	MATILDE MONTERO	VIATICOS POR VIAJE AL PROY. VISITA SORPRESA DE SAN JOSE DE LOS LLANOS EN LA PROV. SAN PEDRO DE MACORIS Y BOCA DE YUMA, PROV. HIGUEY, PARA	1,600.00		10,926,914.76
18/06/20	5777	CK	SERVICIOS Y GESTIONES INDUSTRIALES	PAGO FACT. B1500000002 POR CONSTRUCCION DE 1 TUNEL DE DESINFECCION .	141,250.00		10,785,664.76
19/06/20	5778	CK	ELADIO LUCIANO BUENO	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	47,702.75		
19/06/20	5779	CK	ROSA NIDIA SANCHEZ ALMONTE	PAGO NOMINA A JORNALESMA SECRETARIA, CORRESP. AL MES DE	15,000.00		10,770,664.76
19/06/20	5780	CK	RAMONA PEGUERO SANTANA	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE	30,000.00		10,740,664.76
19/06/20	5781	CK	WHATER JOSE CASTILLO JIMENEZ	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE	15,000.00		10,725,664.76
19/06/20	5782	CK	LUORDES ESTHER HERRERA H.	PAGO NOMINA JORNALES, ENC. DE PERS., PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE	25,000.00		10,700,664.76
19/06/20	5783	CK	MARIA EUGENIA ROSA DE JESUS	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,690,664.76
19/06/20	5784	CK	MARIA DOMINGUEZ RAMIREZ DE M.	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,680,664.76
19/06/20	5785	CK	EVELIN YAWELKI ROSARIO RAMIREZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIO, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,670,664.76
19/06/20	5786	CK	EVELIN EVANGELISTA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,660,664.76
19/06/20	5787	CK	PROVIDENCIA FAVIAN GUZMAN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,650,664.76
19/06/20	5788	CK	LUZ SENEIDA DESDEANI ZORRILLA	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,640,664.76
19/06/20	5789	CK	LUISA CORAIMA MARTINEZ ZAMORA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE	10,000.00		10,630,664.76
19/06/20	5790	CK	DULCE MARIA JABALERA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE	10,000.00		10,620,664.76
19/06/20	5791	CK	SISNEDY IRENE RINCON GUZMAN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,610,664.76
19/06/20	5792	CK	YUDITH CASTILLO CARRION	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,600,664.76
19/06/20	5793	CK	JOSEFINA MARTINEZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,590,664.76
19/06/20	5794	CK	DIANA CAROLINA RINCON GUZMAN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,580,664.76
19/06/20	5795	CK	NIURKA OZORIA FISEMI	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,570,664.76
19/06/20	5796	CK	MAGALY PIMENTEL PEGUERO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,560,664.76
19/06/20	5797	CK	NAIROBI NIEVES MOTA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,550,664.76
19/06/20	5798	CK	SEGIO JULIAN MINIER	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIO, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,540,664.76
19/06/20	5799	CK	ARELIS NIEVES MOTA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE	10,000.00		10,530,664.76
19/06/20	5800	CK	FRANCISCO BENITEZ SANTANA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIO, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,520,664.76
19/06/20	5801	CK	CRISTO POLANCO CASTRO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIO, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,510,664.76
19/06/20	5802	CK	JOSEFINA LINARES	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00		10,500,664.76
				PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN			

19/06/20	5804	CK	REYES RAMIREZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,480,664.76
19/06/20	5805	CK	MARIA ALTAGRACIA VASQUEZ NATERA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,470,664.76
19/06/20	5806	CK	CINTHIA YOBANA TEOPHILE PEGUERO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,460,664.76
19/06/20	5807	CK	PAULINA ROSARIO ENCARNACION	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,450,664.76
19/06/20	5808	CK	RAMONA BELONI SANTANA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,440,664.76
19/06/20	5809	CK	MARTIRES ISABEL DE LA CRUZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,430,664.76
19/06/20	5810	CK	CARMEN LUISA UBIERA CASTRO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,420,664.76
19/06/20	5811	CK	EVANGELINA DE LA CRUZ MOTA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,410,664.76
19/06/20	5812	CK	YOSMAIRA VALDEZ CRUZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,400,664.76
22/06/20	5813	CK	KENIA ERIDANIA SABINO DE LEON	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,390,664.76
22/06/20	5814	CK	SEGEIDY ALTAGRACIA SANTANA SANTANA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,380,664.76
22/06/20	5815	CK	YOLANDA ZPATA GARCIA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,370,664.76
22/06/20	5816	CK	IRIS MARGARIRA MEJIA TAVARES	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,360,664.76
22/06/20	5817	CK	MORAIMA HADOS MERCEDES	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,350,664.76
22/06/20	5818	CK	OLGEDA GARCIA GUZMAN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,340,664.76
22/06/20	5819	CK	JOSEFA MOTA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,330,664.76
22/06/20	5820	CK	MARIA ALEXANDRA PEREZ MERCEDES	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,320,664.76
22/06/20	5821	CK	ANGELA MARIA SABINO SABINO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,310,664.76
22/06/20	5822	CK	YAFRAICY ESTHER MOTA PERELLO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,300,664.76
22/06/20	5823	CK	NATIVIDAD HERNANDEZ GUZMAN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,290,664.76
22/06/20	5824	CK	MIRTHA SANTANA SANTANA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,280,664.76
22/06/20	5825	CK	EUFEMIA SOSA SANTOS	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,270,664.76
22/06/20	5826	CK	DAMARIS MARITZA LUIS LORENZO	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,260,664.76
22/06/20	5827	CK	MIRIANYAN MARCELIN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,250,664.76
22/06/20	5828	CK	EMELIN YULEISI GONZALEZ OZORIA	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,240,664.76
22/06/20	5829	CK	JOHANIS MARILEIDI CASTILLO CARRION	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,230,664.76
				PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY.VISITA SORPRESA.		

22/06/20	5831	CK	OLGA DE JESUS	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,210,664.76
22/06/20	5832	CK	ROSANNA POCHÉ MODESTO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,200,664.76
22/06/20	5833	CK	YOCASTERY ISABEL MATCHANS DE LA C	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,190,664.76
22/06/20	5834	CK	ELISA ENCARNACION ROBOIU	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,180,664.76
22/06/20	5835	CK	ANYELIS CRISTINA MEJIA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,170,664.76
22/06/20	5836	CK	MARIA YSABEL SAMUEL CASTRO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,160,664.76
22/06/20	5837	CK	MARIA INES PEGUERO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,150,664.76
22/06/20	5838	CK	ROSAYA JACKELINE LAMOUTH FICEMIN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,140,664.76
22/06/20	5839	CK	CINDY MARIA SEPULVEDA NIVAR	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,130,664.76
22/06/20	5840	CK	JUANA JUAN RAMIREZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,120,664.76
22/06/20	5841	CK	CECILIA MILIEN	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,110,664.76
22/06/20	5842	CK	JAIR SANCHEZ MENDOZA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIO, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,100,664.76
22/06/20	5843	CK	GERMANIA SANTANA	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	8,000.00	10,092,664.76
22/06/20	5844	CK	GREI ALEXANDRA SANTANA TEOPHILE	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	8,000.00	10,084,664.76
22/06/20	5845	CK	ALTAGRACIA JUANA CANDELARIO ZORR	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,074,664.76
22/06/20	5846	CK	LEYDI YOKAIRA SALADIN	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,064,664.76
22/06/20	5847	CK	AMPARO JEREZ OGANDO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	11,680.00	10,052,984.76
22/06/20	5848	CK	SANTA CASTRO FRIAS	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,042,984.76
22/06/20	5849	CK	CLARIVEL ESTHER DE LA CRUZ ORTIZ	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,032,984.76
22/06/20	5850	CK	JUANA MONTILLA OVISO	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	10,000.00	10,022,984.76
22/06/20	5851	CK	ROSA DE JESUS	PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	7,695.00	10,015,289.76
22/06/20	5852	CK	MORELIA MARGARITA BETANCES FIGUE	PAGO NOMINA JORNALES, OPERARIA, PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS, CORREP. AL MES DE JUNIO. PROY. VISITA SORPRESA.	7,230.00	10,008,059.76
22/06/20	5853	CK	RANSA SRL	PAGO FACT. B1500000077, ADQ. DE TERMOMETROS PARA USO INSTITUCIONAL.	21,660.00	9,986,399.76
22/06/20	5854	CK	MULTISERVICIOS GENERALES ARQ. AOT,	PAGO FACT. B1500000207 POR ADQ. DE DESINFECTANTES, PARA TUNELES DE DESINFECCION DE LA INSTITUCION.	130,515.00	9,855,884.76
23/06/20	5855	CK	INTREND INVESTMENTS SRL	PAGO FACT. B1500000020 POR ADQ. MAQUINAS DE COSER, MODELO IND. PARA PROYECTO QUISQUEYA, PROV. SAN PEDRO DE MACORIS	2,382,277.50	7,473,607.26
29/06/20	5856	CK	NULO	NULO	0.00	7,473,607.26
29/06/20	5857	CK	MASAWA INVESTMENTS, SRL	ABONO A FACTURA B1500000019, POR ADQ. TELAS PARA PR. TEXTIL PROYECTOS VISITA SORP. BOCA DE	473,358.28	7,000,248.98
30/06/20	5858	CK	CPU SERVICIOS SRL	SUPERVISION DE TRAB. DE CONSTR. DE LOS PROY. VISITA SORPRESA DE TABARA ARRIBA-AZUA, Y SAN JOSE DE LOS YANOS-SAN PEDRO DE MACORIS	120,249.37	6,879,999.61
				CARGOS BANCO	8,838.59	6,871,161.08
				BALANCE A FINAL DE MES		6,866,961.08